Генеральному директору
ООО «Юрмала»
В.В. Кириллову
от А.А. Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ

     В соответствии со статьей 221 Налогового кодекса РФ прошу предоставить мне
профессиональный вычет по доходам, полученным по договору подряда от 16 января 2019 г. № 25, в размере фактически произведенных расходов.

     Расходы по данному договору составили 6 000 руб., что подтверждается документами,
приложенными к заявлению.

     Приложения:
– товарные чеки в количестве 9 шт.;
– кассовые чеки в количестве 9 шт.

     А также сообщаю свои данные:
1. ИНН физического лица: 123456789012.
2. Паспортные данные (паспорт гражданина РФ):
серия 4509 № 123300, выдан ОВД р-на Зябликов 20.01.2004.
3. Дата, месяц и год рождения: 21.08.1981.
4. Адрес постоянной регистрации: г. Москва, ул. Митинская, д. 54, кв. 140.
5. № страхового свидетельства в Пенсионном фонде РФ: 058-256-589-08.

29.01.2019                                                                                                                    А.А. Иванов